PORTWEST

PW345 - Bermuda PW3 Work

Collection: PW3

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus : 65% polyester, 35% coton
Emballage extérieur: 24

information produit

Le short de travail PW3 Holster est un excellent complément a la gamme
PW3, alliant fonction et style. Une gamme impressionnante de poches
multifonctionnelles, y compris des poches amovibles pour holster, une
poche pour carte d'identité, une poche pour regle et une poche facile
d'acces au niveau de la cuisse, permettent un rangement sir et abondant.
Des caractéristiques haut de gamme telles que la boucle de marteau, le
soufflet d'entrejambe et les panneaux renforcés pour une plus grande
durabilité. Le choix idéal pour les temps chauds.

PW3

Utilisant des tissus de premiére qualité, les produits sont congus pour la
flexibilité dans une gamme diversifiée d’activités professionnelles et offrent
un rapport qualité/prix exceptionnel.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et

d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les

meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés Caractéristiques

bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure

quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour - Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
assurer une qualité optimale au meilleur prix. confort maximal pour l'utilisateur

- Poches flottantes amovibles pour plus de polyvalence
- 9 poches pour plus de rangement

- Poches flottantes porte-outils

- 2 poches latérales

- 2 poches arriére

- Poche Cargo facile d'accés

- Poche metre

- Poche Stylo

- 1 poche cargo

- Boucle porte marteau
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PW345 - Bermuda PW3 Work
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

PW345BKR28
PW345BKR30
PW345BKR32
PW345BKR33
PW345BKR34

PW345BKR36
PW345BKR38
PW345BKR40
PW345BKR41
PW345BKR42
PW345BKR44

A X

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.6240
0.6140
0.6320
0.6620
0.6580
0.7000
0.7060
0.7320
0.7600
0.7640
0.7780

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108368587
5036108315222
5036108315239
5036108315246
5036108315253
5036108315260
5036108315277
5036108315284
5036108315291
5036108315307
5036108368594

GTIN/DUN14

15036108857583
15036108803771
15036108803788
15036108803795
15036108803801
15036108803818
15036108803825
15036108803832
15036108803849
15036108803856
15036108857590




